02672-000, SÃO PAULO - SP, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS

NO ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA, DESTE EDITAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SUBPREFEITURA CASA

VERDE/LIMÃO/CACHOEIRINHA – SUB-CV

CONTRATADA: CONSTRUTORA ARMADA LTDA, CNPJ 11.509.359/0001-05

VALOR DO CONTRATO: R$ 447.243,63 (quatrocentos e quarenta e sete mil duzentos e quarenta e três reais

e sessenta e três centavos)

DOTAÇÃO A SER ONERADA: 44.10.15.451.3022.1170.4.4.90.51.00.00.2.501.9001.1

NOTA DE EMPENHO: 84.520/2025

Termo de Contrato que entre si celebram о

Município de São Paulo, por meio da Subprefeitura Casa

Verde/Limão/Cachoeirinha - SUB-CV e a empresa Constru

[...]

O presente instrumento poderá ser prorrogado, desde que haja concordância das partes e s
eja

observado o disposto do art. 107 da Lei 14.133/2.021.

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E REAJUSTE

4.1. O valor total estimado da presente contratação para o período de 90 (noventa) dias é de R$ 447.243,63

(quatrocentos e quarenta e sete mil duzentos e quarenta e três reais e sessenta e
 três centavos).

4.2. Todos os custos e despesas necessários à correta execução do ajuste estão inclusos no preço, inclusive

os referentes às despesas trabalhistas, previdenciárias, impostos, taxas, emolumentos, em

conformidade com o estatuído no Edital e seus Anexos, constituindo a única remuneração devida pela